

唐河铭源实业有限公司果蔬速
食品生产五通一平建设工程 工程

投标总价

投 标 人： _____（盖章）

年 月 日

工程名称: 唐河铭源实业有限公司果蔬速食品生产
五通一平建设工程
标段名称: 唐河铭源实业有限公司果蔬速食品生产
五通一平建设工程

投标总价

投标总价 (小写): 1067047.02
(大写): 壹佰零陆万柒仟零肆拾柒元零贰分

投 标 人: (盖章)

法定代表人或其授权人: (签字或盖章)

编 制 人: (签字及盖章)



编 制 时 间:

投标报价填报说明

工程名称：唐河铭源实业有限公司果蔬速食品生产五通一平建设工程

注：投标报价填报说明应包括工程范围、工程特征、计划工期、施工现场情况、施工组织特点及其他需要说明的问题等内容。

工程量清单计算规则说明

工程名称：唐河铭源实业有限公司果蔬速食品生产五通一平建设工程

--

- 注：1 采用国家及行业工程量计算标准的，应明确相应国家及行业标准的名称及编号；
2 根据工程项目特点补充完善计算规则的，应列明工程量清单的详细计算规则。

工程项目清单汇总表

工程名称: 预算编制 唐河铭源实业有限公司果蔬速食品生产五通一平建设工程

标段：唐河铭源实业有限公司果蔬速
食品生产五通一平建设工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；

2 本表宜用于按合同标的为工程量清单编制对象的工程汇总计算,以单项工程、单位工程等工程量清单编制对象的工程可按本表汇总计算。

工程项目清单汇总表

工程名称：唐河铭源实业有限公司果蔬速食
 品生产五通一平建设工程-土建工程

标段：唐河铭源实业有限公司果蔬速
 食品生产五通一平建设工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）
1	分部分项工程	706143.54
1.1	挡土墙	121743.24
1.2	机井	111712.21
1.3	水罐	29779.03
1.4	土方	11927.35
1.5	电缆沟	49772.43
1.6	道路	381209.28
2	措施项目	20138.43
2.1	其中：安全生产措施项目	10283.06
3	其他项目	34861.93
3.1	暂列金额	34861.93
3.2	专业工程暂估价	
3.3	计日工	
3.4	总承包服务费	
3.5	合同中约定的其他项目	
3.6	环境保护税	
4	增值税	68502.95
合 计		829,646.85

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；

2 本表宜用于按合同标的为工程量清单编制对象的工程汇总计算，以单项工程、单位工程等工程量清单编制对象的工程可按本表汇总计算。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：唐河铭源实业有限公司果蔬速食品生产五通一平建设工程-土建工程 标段：唐河铭源实业有限公司果蔬速食品生产五通一平建设工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
		挡土墙					121743.24
1	040305003001	浆砌石基础	1. 材料品种、规格:1 . 石料种类、规格:MU40毛石挡墙	m3	33.75	344.07	11612.36
2	040305003002	浆砌石挡墙	1. 材料品种、规格:1 . 石料种类、规格:MU40毛石挡墙	m3	230.25	478.31	110130.88
		机井					111712.21
3	01B001	打井	1. 直径300mm 2. 深度:200m 3. 含混凝土管及滤料及成孔	m	200	380.00	76000.00
4	030109011001	潜水泵	1. 名称:潜水泵 2. 型号:250QJ20-24 3/17/30KW/75	台	1	10746.35	10746.35
5	030408001001	电力电缆	1. 名称:防水电缆 2. 型号:JHS 3. 规格:3*16mm2	m	230	41.02	9434.60
6	031001002001	钢管	1. 安装部位:室外 2. 介质:给水 3. 规格、压力等级:钢管75*3mm	m	170	68.13	11582.10
7	031003001001	螺纹阀门	1. 类型:球阀 2. 规格、压力等级:DN65	个	1	194.77	194.77
8	031003001003	螺纹阀门	1. 类型:球阀 2. 规格、压力等级:DN50	个	1	147.13	147.13
9	031003001002	螺纹阀门	1. 类型:止回阀 2. 规格、压力等级:DN65	个	1	355.51	355.51
10	030404017001	配电箱	1. 名称:配电箱 2. 规格:500*390*180 3. 含内部电子原件	台	1	3251.75	3251.75
		水罐					29779.03
11	031006004001	气压罐	1. 型号、规格:全自动无塔供水罐 2. 安装方式:20T	台	1	28329.86	28329.86
本页小计							261785.31

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：唐河铭源实业有限公司果蔬速食品生产五通一平建设工程-土建工程 标段：唐河铭源实业有限公司果蔬速食品生产五通一平建设工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
12	010501006001	设备基础	1. 混凝土种类: 预拌混凝土 2. 混凝土强度等级: C25 3. 含模板	m ³	1.88	455.26	855.89
13	010515001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格: HRB400 14 间距25cm 双排双向布置	t	0.121	4903.14	593.28
		土方					11927.35
14	010101002001	挖一般土方	1、挖一般土方 2、场内转运	m ³	1893.23	6.30	11927.35
		电缆沟					49772.43
15	040101002001	挖沟槽土方	1. 土壤类别: 一、二类土 2. 挖土深度: 2m 内	m ³	180.6	7.85	1417.71
16	010404001001	垫层	1. 垫层材料种类、配合比、厚度: 砂垫层	m ³	15.05	254.89	3836.09
17	040103001001	回填方	1. 填方材料品种: 中粗砂	m ³	40.29	209.86	8455.26
18	040103001002	回填方	1. 填方材料品种: 素土	m ³	120.4	26.03	3134.01
19	040103002001	余方弃置	1. 装载车装土, 自卸汽车运土 2. 运距: 暂按3Km	m ³	42.14	13.79	581.11
20	030408003001	电缆保护管	1. 名称: SC 2. 规格: dn150	m	275	117.63	32348.25
		道路					381209.28
21	040202001001	路床(槽)整形	1. 部位: 路基路床整形	m ²	2883.74	2.65	7641.91
22	040202010001	碎石	1. 石料规格: 级配碎石 2. 厚度: 18cm	m ²	2883.74	34.70	100065.78
23	040203007001	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级: 预拌混凝土C25 2. 厚度: 20cm 3. 切缝: 4米/道	m ²	2883.74	91.12	262766.39
24	040402017001	变形缝	缝深6cm, 油膏填缝	m	720	14.91	10735.20
本页小计							444358.23
合 计							706143.54

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：唐河铭源实业有限公司果蔬速食品生产五通一平 标段：唐河铭源实业有限公司果蔬速食品生产五通一平
平建设工程-土建工程 建设工程 第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
		挡土墙								
1	040305003001	浆砌石基础	1. 材料品种、规格:1. 石料种类、规格:MU40毛石挡墙	m3	150.2	118.13	1.81	44.92	29.01	344.07
2	040305003002	浆砌石挡墙	1. 材料品种、规格:1. 石料种类、规格:MU40毛石挡墙	m3	217.25	120.57	26.25	69.41	44.83	478.31
		机井								
3	01B001	打井	1. 直径300mm 2. 深度:200m 3. 含混凝土管及滤料及成孔	m	0	380.00	0	0	0.00	380.00
4	030109011001	潜水泵	1. 名称:潜水泵 2. 型号:250QJ20-243/17/30KW/75	台	639.38	9773.49	61.2	176.49	95.79	10746.35
5	030408001001	电力电缆	1. 名称:防水电缆 2. 型号:JHS 3. 规格:3*16mm2	m	3.15	35.30	0.99	1.02	0.56	41.02
6	031001002001	钢管	1. 安装部位:室外 2. 介质:给水 3. 规格、压力等级:钢管75*3mm	m	17.55	39.96	2.74	5.11	2.77	68.13
7	031003001001	蝶阀	1. 类型:球阀 2. 规格、压力等级:DN65	个	50.99	119.21	3.56	13.76	7.25	194.77
8	031003001003	蝶阀	1. 类型:球阀 2. 规格、压力等级:DN50	个	40.53	87.11	2.8	10.93	5.76	147.13

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：唐河铭源实业有限公司果蔬速食品生产五通一平 标段：唐河铭源实业有限公司果蔬速食品生产五通一平
平建设工程-土建工程 建设工程 第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
9	031003001002	蝶阀	1. 类型:止回阀 2. 规格、压力等级:DN65	个	50.99	279.95	3.56	13.76	7.25	355.51
10	030404017001	配电箱	1. 名称:配电箱 2. 规格:500*390*180 3. 含内部电子原件	台	241.65	2860.46	53.76	63.16	32.72	3251.75
		水罐								
11	031006004001	气压罐	1. 型号、规格:全自动无塔供水罐 2. 安装方式:20T	台	1968.54	25096.34	332.25	604.59	328.14	28329.86
12	010501006001	设备基础	1. 混凝土种类:预拌混凝土 2. 混凝土强度等级:C25 3. 含模板	m3	102.68	293.65	0.38	36.33	22.22	455.26
13	010515001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:HRB400 14 间距25cm 双排双向布置	t	862.07	3440.50	71.32	325.12	204.13	4903.14
		土方								
14	010101002001	挖一般土方	1、挖一般土方 2、场内转运	m3	1.19	0.00	4.43	0.44	0.24	6.30
		电缆沟								
15	040101002001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m 内	m3	3.83	0.00	2.53	0.96	0.53	7.85
16	010404001001	垫层	1. 垫层材料种类、配合比、厚度:砂垫层	m3	80.66	140.73	2.36	17.71	13.43	254.89
17	040103001001	回填方	1. 填方材料品种:中粗砂	m3	47.73	142.79	2.44	10.89	6.01	209.86
18	040103001002	回填方	1. 填方材料品种:素土	m3	17.79	0.00	2.01	4.02	2.21	26.03

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称: 唐河铭源实业有限公司果蔬速食品生产五通一平建设工程-土建工程 标段: 唐河铭源实业有限公司果蔬速食品生产五通一平建设工程

第 3 页 共 3 页

[illegible]

材料暂估单价及调整表

工程名称: 唐河铭源实业有限公司果蔬速食生产五通一平建设工程-土建工程 标段: 唐河铭源实业有限公司果蔬速食生产五通一平建设工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表可由招标人填写“暂估单价”栏，并在备注栏说明拟用暂估价材料的清单项目，投标人应将上述材料暂估单价计入工程量清单综合单价。

措施项目清单计价表

工程名称：唐河铭源实业有限公司果蔬速
蔬速食品生产五通一平建设工程-土建 标段：唐河铭源实业有限公司果蔬速
工程 食品生产五通一平建设工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	价格（元）	备注
1	011601009001	安全生产	施工现场安全施工所需的各项措施	10283.06	详见明细表E.3.2
2	01B001	环境保护费、文明施工费、临时设施费及扬尘污染防治增加费	施工现场为达到环保部门要求所需要的各项的措施、施工现场文明施工所需要的各项的措施、施工企业为进行建设工程施工所必须搭设的生活和生产用的临时建筑物构筑物和其他临时设施的措施、根据我省实际情况，施工现场扬尘污染防治标准提高所需增加的措施	6855.37	详见明细表E.3.2
3	011601011001	夜间施工增加	因夜间或在地下室等特殊施工部位施工时，所采用照明设备的安拆、维护、照明用电及施工人员夜班补助、夜间施工劳动效率降低等内容		详见明细表E.3.2
4	011601013001	二次搬运	因施工场地条件及施工程序限制而发生的材料、构配件、半成品等一次运输不能到达堆放地点，必须进行二次或多次搬运所发生的内容		详见明细表E.3.2
5	011601010001	冬雨季施工	在冬季或雨季施工，引起防寒、保温、防滑、防潮和排除雨雪等措施的增加，人工、施工机械效率的降低等内容		详见明细表E.3.2
6	041201012001	大型机械设备进出场及安拆	1. 挖掘机进出场及安拆	1500	详见明细表E.3.2
7	041201012002	吊车	1. 井管水泵安装	1500	详见明细表E.3.2
本页小计				20138.43	--
合 计				20138.43	--

注：措施项目清单费用构成详见本标准表 E.3.2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表 E.3.4。

措施项目清单构成明细分析表

工程名称:唐河铭源实业有限公司果蔬速食品生产五通一平建设工程-土建工程 标段:唐河铭源实业有限公司果蔬速食品生产五通一平建设工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	措施项目名称	计算基础	费率 (%)	价格 (元)	价格构成明细 (元)					备注
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
1	011601009001	安全生产	17138.43	60	10283.06	-	-	-	-	-	
2	01B001	环境保护费、文明施工费、临时设施费及扬尘污染防治增加费	17138.43	40	6855.37	-	-	-	-	-	
3	011601011001	夜间施工增加	5741.25	0	0	-	-	-	-	-	
4	011601013001	二次搬运	5741.25	0	0	-	-	-	-	-	
5	011601010001	冬雨季施工	5741.25	0	0	-	-	-	-	-	
6	041201012001	大型机械设备进出场及安拆			1500	0	0	1500	0	0	
7	041201012002	吊车			1500	0	0	1500	0	0	
合 计					20138.43			3000			

注:采用费率计价方式的,应分别填写“计算基础”、“费率”、“价格”列数值;采用总价计价方式的,可只填“价格”列数值。

措施项目费用分拆表

工程名称: 唐河铭源实业有限公司果蔬速食品生产五通一平建设工程-土建工程
标段: 唐河铭源实业有限公司果蔬速食品生产五通一平建设工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	措施项目名称	价格（元）	1. 初期设立费用		2. 中期运行费用		3. 后期拆除费用	
				占比（%）	金额（元）	占比（%）	金额（元）	占比（%）	金额（元）
1	011601009001	安全生产	10283.06						
2	01B001	环境保护费、文明施工费、临时设施费及扬尘污染防治增加费	6855.37						
3	011601011001	夜间施工增加							
4	011601013001	二次搬运							
5	011601010001	冬雨季施工							
6	041201012001	大型机械设备进出场及安拆	1500						
7	041201012002	吊车	1500						
本页小计			20138.43	--		--		--	
合 计			20138.43	--		--		--	

大型机械进出场及安拆费用组成明细表

工程名称：唐河铭源实业有限公司果蔬速食品生产五通一平建设工程-土建工程 标段：唐河铭源实业有限公司果蔬速食品生产五通一平建设工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 相同大型机械进出场价格不同时，应分别列项；

2 有厂家特别说明要求的,可在备注栏列明。

其他项目清单计价表

工程名称: 唐河铭源实业有限公司果蔬速食生产五通一平建设工程-土建工程 标段: 唐河铭源实业有限公司果蔬速食生产五通一平建设工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

暂列金额明细表

工程名称: 唐河铭源实业有限公司果蔬速食品生产五通一平 建设工程-土建工程	标段: 唐河铭源实业有限公司果蔬速食品生产五通一平 建设工程
--	-----------------------------------

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1、本表由招标人填写“暂定金额”总额，采用费率计价方式计算暂定金额的，应分别填写“计算基础”；“费率”，并计算填写“暂定金额”；采用总价计价方式计算暂定金额的，可直接填写“暂定金额”；
2、投标人应将上述暂定金额填写并计入投标总价；
3、结算时应按合同约定计算并填写“确定金额”。

专业工程暂估价明细表

工程名称: 唐河铭源实业有限公司果蔬速食品生产五通一平建设工程-土建工程 标段: 唐河铭源实业有限公司果蔬速食品生产五通一平建设工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”填写并计入投标总价。结算时应按合同约定的价格填写“确认金额”。

计日工表

工程名称:唐河铭源实业有限公司果蔬速食品生产五通一平建设工程-土建工程

标段：唐河铭源实业有限公司果蔬速食品生产五通一平建设工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 本表计日工名称、暂定数量应由招标人填写。编制最高投标限价时，单价应由招标人按有关计价规定确定；编制投标报价时，单价应由投标人自主报价，并按暂定数量计算合价计入投标总价中。

2 工程结算时,应按发承包双方确认的实际数量计算合价。发承包双方确认的实际数量详见本标准表E.8.2。

总承包服务费计价表

工程名称：唐河铭源实业有限公司果蔬速食品生产五通一平建设工程-土建工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额 (元)	确认 计算基础	结算金额 (元)	调整金额± (元)	备注
		A¹	B	C¹	A²	C²	D=C²-C¹	
1	发包人提供材料							详见本标准表G.1.1
2	专业分包工程							详见本标准表E.4.3
3	直接发包的专业工程							详见本标准表E.4.6
本页小计								
合 计		—	—		—			—

注：1 本表项目名称、服务内容应由招标人填写；

2 编制最高投标限价及投标报价时, 采用费率计价方式计算总承包服务费的, 应分别填写“计算基础 A” “费率B”, 并计算填写“金额C”; $C=A \times B$; 采用总价计价方式计算总承包服务费的, 可直接填写“金额C”;

3 编制结算时, 采用费率计价方式计算总承包服务费的, 应填写“确认计算基础 A_2 ”, 并计算填写“结算金额 C_2 ”, $C_2=A_2 \times B$; 采用总价计价方式计算总承包服务费的, 可直接填写“结算金额 C_2 ”。

直接发包的专业工程明细表

工程名称: 唐河铭源实业有限公司果蔬速食品生产五通一平建设工程-土建工程 标段: 唐河铭源实业有限公司果蔬速食品生产五通一平建设工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表应由招标人填写，用于计算直接发包的专业工程总承包服务费。

增值税计价表

工程名称: 唐河铭源实业有限公司果蔬速食品生产五通一平建设工程-土建工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

发包人提供材料一览表

工程名称：唐河铭源实业有限公司果蔬速食品生产五通一平建设工程- 土建工程	标段：唐河铭源实业有限公司果蔬速食品生产五通一平建设工程
---	------------------------------

第 1 页 共 1 页

[illegible]

承包人提供可调价主要材料表一

(适用于价格信息调差法)

工程名称: 唐河铭源实业有限公司果蔬速食 标段: 唐河铭源实业有限公司果蔬速食
品生产五通一平建设工程-土建工程 品生产五通一平建设工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 本表仅适用于物价变化引起合同价格调整事件使用。其中，招标人填写序号、名称、规格、型号、单位、基准价、风险幅度；投标人根据投标报价填写投标报价；

2 “数量”依据发承包双方在合同中明确的数量计算方式计算确定。

承包人提供可调价主要材料表二

(适用于价格指数调差法)

工程名称: 唐河铭源实业有限公司果蔬速食品 标段: 唐河铭源实业有限公司果蔬速
生产五通一平建设工程-土建工程 食品生产五通一平建设工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1“名称、规格、型号”“基本价格指数”栏由招标人填写，人工也采用价格指数调差法调整的，由招标人在“名称”栏填写；

2 本表仅适用于物价变化引起合同价格调整事件使用；

3 分项计算可调价主要材料价差的,应在“价差调整金额”列分别填写金额,并计算合计金额;整体计算可调价主要材料价差的,可仅在“价差调整金额”列“合计”行填写。

工程项目清单汇总表

工程名称: 唐河铭源实业有限公司果蔬速食
品生产五通一平建设工程-电力工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注: 1 专业工程暂估价为已含税价格, 在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额;

2 本表宜用于按合同标的为工程量清单编制对象的工程汇总计算,以单项工程、单位工程等作为工程量清单编制对象的工程可按本表汇总计算。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：唐河铭源实业有限公司果蔬速食品生产五通一平建设工程-电力工程 标段：唐河铭源实业有限公司果蔬速食品生产五通一平建设工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
		电力工程					205412.80
1	030408003001	电缆保护管	1. 名称:镀锌钢管 2. 规格:Φ110	m	6	75.37	452.22
2	030408001001	电力电缆	1. 名称:高压电缆 2. 规格:YJLV22-3*70mm ² 3. 敷设方式:穿管敷设	m	340	32.69	11114.60
3	030404019001	控制开关	1. 名称:1. 智能分界开关	个	2	17000.00	34000.00
4	031002002001	设备支架	1. 名称:电缆支架	套	6	160.17	961.02
5	030410003001	导线架设	1. 名称:高压绝缘导线 2. 型号:JKLYJ1KV1*70mm ²	m	80	14.52	1161.60
6	030410004001	变压器	1. 名称:变压器 2. 规格:250KVA	台	2	42897.01	85794.02
7	030410002001	横担组装	1. 名称:变压器台架	组	2	1291.66	2583.32
8	040801008001	杆上配电箱	1. 名称:综合吊装配电柜	台	2	11000.00	22000.00
9	030410001001	电杆组立	1. 名称:电杆组立 2. 规格:12米	根	6	2005.15	12030.90
10	030410004002	杆上设备	1. 名称:低压刀闸开关 2. 规格:JDW2-0.5/400A-630A	台	6	323.63	1941.78
11	030410004003	杆上设备	1. 名称:高压跌落开关 2. 规格:RW12-12/100A	台	2	693.63	1387.26
12	030408001003	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 规格:YJLV4*240mm ²	m	30	112.93	3387.90
13	030409001001	接地极	1. 名称:接地极 2. 规格:∠50*5*1500	根	4	96.79	387.16
14	030408006001	电力电缆头	1. 名称:户外电缆头 2. 规格:95mm ²	个	4	768.82	3075.28
15	030404036001	铜铝线鼻	1. 名称:铜线鼻 2. 规格:95mm ²	个	12	24.83	297.96
本页小计							180575.02

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 唐河铭源实业有限公司果蔬速食品生产五通一平建设工程-电力工程

第 2 页 共 2 页

[illegible]

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称: 唐河铭源实业有限公司果蔬速食品生产五通一平建设工程-电力工程 标段: 唐河铭源实业有限公司果蔬速食品生产五通一平建设工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细 (元)					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
		电力工程								
1	030408003001	电缆保护管	1. 名称: 镀锌钢管 2. 规格: $\Phi 110$	m	9.71	59.81	1.37	2.92	1.56	75.37
2	030408001001	电力电缆	1. 名称: 高压电缆 2. 规格: YJLV22-3*70mm ² 3. 敷设方式: 穿管敷设	m	6.89	21.68	1.03	2.02	1.07	32.69
3	030404019001	控制开关	1. 名称: 1. 智能分界开关	个	0	17000.00	0	0	0.00	17000.00
4	031002002001	设备支架	1. 名称: 电缆支架	套	12.47	141.57	0.6	3.61	1.92	160.17
5	030410003001	导线架设	1. 名称: 高压绝缘导线 2. 型号: JKLYJ1KV1*70mm ²	m	0.89	13.21	0.05	0.24	0.13	14.52
6	030410004001	变压器	1. 名称: 变压器 2. 规格: 250KVA	台	1860.74	39599.98	640.96	520.74	274.59	42897.01
7	030410002001	横担组装	1. 名称: 变压器台架	组	54.01	1211.70	3.7	14.57	7.68	1291.66
8	040801008001	杆上配电箱	1. 名称: 综合吊装配电柜	台	0	11000.00	0	0	0.00	11000.00
9	030410001001	电杆组立	1. 名称: 电杆组立 2. 规格: 12米	根	413.57	1214.67	185.75	124.58	66.58	2005.15
10	030410004002	杆上设备	1. 名称: 低压刀闸开关 2. 规格: JDW2-0.5/400A-630A	台	8.82	310.73	0.39	2.41	1.28	323.63
11	030410004003	杆上设备	1. 名称: 高压跌落开关 2. 规格: RW12-12/100A	台	8.82	680.73	0.39	2.41	1.28	693.63
12	030408001003	电力电缆	1. 名称: 电力电缆 2. 规格: YJLV4*240mm ²	m	18.02	84.72	2.28	5.18	2.73	112.93
13	030409001001	接地极	1. 名称: 接地极 2. 规格: $\angle 50*5*1500$	根	27.61	47.07	10.43	7.63	4.05	96.79

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称: 唐河铭源实业有限公司果蔬速食品生产五通一平建设工程-电力工程 标段: 唐河铭源实业有限公司果蔬速食品生产五通一平建设工程

第 2 页 共 2 页

[illegible]

材料暂估单价及调整表

工程名称: 唐河铭源实业有限公司果蔬速食品生产五通一平建设工程-电力工程 标段: 唐河铭源实业有限公司果蔬速食品生产五通一平建设工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表可由招标人填写“暂估单价”栏，并在备注栏说明拟用暂估价材料的清单项目，投标人应将上述材料暂估单价计入工程量清单综合单价。

措施项目清单计价表

工程名称：唐河铭源实业有限公司果蔬速食生产五通一平建设工程-电力工程

标段：唐河铭源实业有限公司果蔬速食生产五通一平建设工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	价格（元）	备注
1	031401009001	安全生产	施工现场安全施工所需的各项措施	937.74	详见明细表E.3.2
2	03B001	环境保护费、文明施工费、临时设施费及扬尘污染防治增加费	施工现场为达到环保部门要求所需要的各项的措施、施工现场文明施工所需要的各项的措施、施工企业为进行建设工程施工所必须搭设的生活和生产用的临时建筑物构筑物和其他临时设施的措施、根据我省实际情况，施工现场扬尘污染防治标准提高所需增加的措施	625.16	详见明细表E.3.2
3	031401020001	夜间施工增加	因夜间或在地下室等特殊部位施工时，所采用照明设备的安拆、维护、照明用电及施工人员夜班补助、夜间施工劳动效率降低等内容		详见明细表E.3.2
4	031401013001	二次搬运	因施工场地条件及施工程序限制而发生的材料、构配件、半成品等一次运输不能到达堆放地点，必须进行二次或多次搬运所发生的内容		详见明细表E.3.2
5	031401021001	冬雨季施工	在冬季或雨季施工，引起防寒、保温、防滑、防潮和排降雨雪等措施的增加，人工、施工机械效率降低等内容		详见明细表E.3.2
本页小计				1562.9	--
合 计				1562.9	--

注：措施项目清单费用构成详见本标准表 E.3.2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表 E.3.4。

措施项目清单构成明细分析表

工程名称:唐河铭源实业有限公司果蔬速食品生产五通一平建设工程-电力工程 标段:唐河铭源实业有限公司果蔬速食品生产五通一平建设工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	措施项目名称	计算基础	费率(%)	价格(元)	价格构成明细(元)					备注
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
1	031401009001	安全生产	1562.9	60	937.74	-	-	-	-	-	
2	03B001	环境保护费、文明施工费、临时设施费及扬尘污染防治增加费	1562.9	40	625.16	-	-	-	-	-	
3	031401020001	夜间施工增加	754.28	0	0	-	-	-	-	-	
4	031401013001	二次搬运	754.28	0	0	-	-	-	-	-	
5	031401021001	冬雨季施工	754.28	0	0	-	-	-	-	-	
合 计					1562.9						

注:采用费率计价方式的,应分别填写“计算基础”、“费率”、“价格”列数值;采用总价计价方式的,可只填“价格”列数值。

措施项目费用分拆表

工程名称: 唐河铭源实业有限公司果蔬速食品生产五通一平建设工程-电力 标段: 唐河铭源实业有限公司果蔬速食品生产五通一平建设工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	措施项目名称	价格（元）	1. 初期设立费用		2. 中期运行费用		3. 后期拆除费用	
				占比（%）	金额（元）	占比（%）	金额（元）	占比（%）	金额（元）
1	031401009001	安全生产	937.74						
2	03B001	环境保护费、文明施工费、临时设施费及扬尘污染防治增加费	625.16						
3	031401020001	夜间施工增加							
4	031401013001	二次搬运							
5	031401021001	冬雨季施工							
本页小计			1562.9	--		--		--	
合 计			1562.9	--		--		--	

大型机械进出场及安拆费用组成明细表

工程名称: 唐河铭源实业有限公司果蔬速食品生产五通一平建设工程-电力 标段: 唐河铭源实业有限公司果蔬速食品生产五通一平建设工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 相同大型机械进出场价格不同时，应分别列项；

2 有厂家特别说明要求的,可在备注栏列明。

其他项目清单计价表

工程名称: 唐河铭源实业有限公司果蔬速食生产五通一平建设工程-电力工程 标段: 唐河铭源实业有限公司果蔬速食生产五通一平建设工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	暂估（暂定）金 额（元）	结算（确定） 金额（元）	调整金额± （元）	备注
1	暂列金额	10822.62			详见本标准表 E.4.2
2	专业工程暂估价				详见本标准表 E.4.3
3	计日工				详见本标准表 E.4.4
4	总承包服务费				详见本标准表 E.4.5
5	合同中约定的其他项目				
6	环境保护税				按实计取
合 计		10822.62			—

暂列金额明细表

工程名称：唐河铭源实业有限公司果蔬速食品生产五通一平
建设工程-电力工程

标段：唐河铭源实业有限公司果蔬速食品生产五通一平
建设工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费率 (%)	暂定金额 (元)	确定金额 (元)	调整金额± (元)	备注
1	合同价格调整暂列金额						
2	未确定工程暂列金额			10822.62			
2.1		216452.43	5	10822.62			
3	未确定服务暂列金额						
3.1							
4	未确定其他暂列金额						
4.1							
本页小计		-	-	10822.62			-
合 计		-	-	10822.62			-

注：1、本表由招标人填写“暂定金额”总额，采用费率计价方式计算暂定金额的，应分别填写“计算基础”；“费率”，并计算填写“暂定金额”；采用总价计价方式计算暂定金额的，可直接填写“暂定金额”；
2、投标人应将上述暂定金额填写并计入投标总价；
3、结算时应按合同约定计算并填写“确定金额”。

专业工程暂估价明细表

工程名称: 唐河铭源实业有限公司果蔬速食品生产五通一平建设工程-电力工程
标段: 唐河铭源实业有限公司果蔬速食品生产五通一平建设工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”填写并计入投标总价。结算时应按合同约定的价格填写“确认金额”。

计日工表

工程名称: 唐河铭源实业有限公司果蔬速食品生产五通一平建设工程-电力工程

标段：唐河铭源实业有限公司果蔬速食品生产五通一平建设工程

第 1 页 共 1 页

编号	计日工名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价(元)		调整金额± (元)
						暂定	实际	
						A¹	A²	B=A²-A¹
一	人工							
1								
人工小计								
二	材料							
1								
材料小计								
三	施工机械							
1								
施工机械小计								
总 计								

注：1 本表计日工名称、暂定数量应由招标人填写。编制最高投标限价时，单价应由招标人按有关计价规定确定；编制投标报价时，单价应由投标人自主报价，并按暂定数量计算合价计入投标总价中。

2 工程结算时,应按发承包双方确认的实际数量计算合价。发承包双方确认的实际数量详见本标准表E.8.2。

总承包服务费计价表

工程名称: 唐河铭源实业有限公司果蔬速食品生产五通一平建设工程-电力工程 标段: 唐河铭源实业有限公司果蔬速食品生产五通一平建设工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	确认 计算基础	结算金额 (元)	调整金额± (元)	备注
		A¹	B	C¹	A²	C²	D=C²-C¹	
1	发包人提供材料							详见本标准表G.1.1
2	专业分包工程							详见本标准表E.4.3
3	直接发包的专业工程							详见本标准表E.4.6
本页小计								
合 计		—	—		—			—

注：1 本表项目名称、服务内容应由招标人填写；

2 编制最高投标限价及投标报价时,采用费率计价方式计算总承包服务费的,应分别填写“计算基础 A”“费率B”,并计算填写“金额C”;采用总价计价方式计算总承包服务费的,可直接填写“金额C”;

3 编制结算时, 采用费率计价方式计算总承包服务费的, 应填写“确认计算基础 A_2 ”, 并计算填写“结算金额 C_2 ”, $C_2=A_2 \times B$; 采用总价计价方式计算总承包服务费的, 可直接填写“结算金额 C_2 ”。

直接发包的专业工程明细表

工程名称:唐河铭源实业有限公司果蔬速食品生产五通一平建设工程-电力工程 标段:唐河铭源实业有限公司果蔬速食品生产五通一平建设工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表应由招标人填写，用于计算直接发包的专业工程总承包服务费。

增值税计价表

工程名称: 唐河铭源实业有限公司果蔬速食品生产五通一平建设工程-电力工程 标段: 唐河铭源实业有限公司果蔬速食品生产五通一平建设工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

发包人提供材料一览表

工程名称:	唐河铭源实业有限公司果蔬速食品生产五通一平建设工程- 电力工程	标段:	唐河铭源实业有限公司果蔬速食品 生产五通一平建设工程
-------	------------------------------------	-----	-------------------------------

第 1 页 共 1 页

[illegible]

承包人提供可调价主要材料表一

(适用于价格信息调差法)

工程名称: 唐河铭源实业有限公司果蔬速食 标段: 唐河铭源实业有限公司果蔬速食
品生产五通一平建设工程-电力工程 品生产五通一平建设工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 本表仅适用于物价变化引起合同价格调整事件使用。其中，招标人填写序号、名称、规格、型号、单位、基准价、风险幅度；投标人根据投标报价填写投标报价；

2 “数量”依据发承包双方在合同中明确的数量计算方式计算确定。

承包人提供可调价主要材料表二

(适用于价格指数调差法)

工程名称: 唐河铭源实业有限公司果蔬速食品 标段: 唐河铭源实业有限公司果蔬速
生产五通一平建设工程-电力工程 食品生产五通一平建设工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1“名称、规格、型号”“基本价格指数”栏由招标人填写，人工也采用价格指数调差法调整的，由招标人在“名称”栏填写；

2 本表仅适用于物价变化引起合同价格调整事件使用；

3 分项计算可调价主要材料价差差的,应在“价差调整金额”列分别填写金额,并计算合计金额;整体计算可调价主要材料价差差的,可在“价差调整金额”列“合计”行填写。